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St-Bernard  80km

Dist Type Note Next

0.0 Départ 2.4

2.4 Tourner légèrement à droite 0.2

2.7 Continuer sur Boulevard Salaberry S 2.7

5.4 Continuer sur Boul Salaberry E 3.8

9.2 Tourner à droite sur Boulevard Salaberry 3.4

12.6 Continuer sur Rang Roy 2.5

15.2 Tourner à droite sur Chemin de la Beauce/<wbr/>QC-205 N 0.5

15.7 Tourner à gauche sur Chemin du Grand-Marais 1.9

17.6 Tourner à gauche sur Rang Dubuc 1.9

19.5 Tourner à gauche sur Rue du Pont 0.0

19.5 Tourner à gauche sur Montée Dubuc/<wbr/>Rang Touchette 0.0

19.5 Tourner à gauche 0.8

20.3 Tourner à gauche 2.7

23.0 Tourner à gauche sur Chemin de la Rivière des Fèves N 1.8

24.8 Tourner à droite sur Montée de la Rivière des Fèves South 0.1

24.9 Tourner à gauche sur Chemin de la Rivière des Fèves S 6.4

31.3 Tourner à gauche sur Chemin de la Rivière des Fèves N 3.0

34.3 Tourner à droite sur Montée de la Rivière-des-Fèves 3.0

37.3 Tourner à droite sur Rue Principale/<wbr/>Rang Double/<wbr/>QC-205 S 2.5

39.8 Tourner à gauche sur Montée Gervais 1.5

41.3 Continuer tout droit sur Chemin de la Grande-Ligne 8.0

49.2 Continuer sur Rang Saint Joseph 3.9

53.2 Tourner à droite sur Rue Hébert/<wbr/>QC-205 N 1.1

54.2 Tourner à gauche sur Rue Saint-Joseph/<wbr/>QC-138 O (panneaux pour Ormstown) 0.1

54.4 Tourner à droite 7.6

54.4 kilomètres.  +90/-79 mètres



Dist Type Note Next

61.9 Emprunter le passage supérieur pour piétons 0.7

62.7 Prendre à droite sur Boulevard Cadieux 0.8

63.5 Prendre à gauche sur Chemin de la Beauce/QC-205 N 1.1

64.6 Prendre à droite sur Rue Ellice/QC-132 E 2.0

66.6 Tourner à gauche vers Rue Francois-Branchaud 0.0

66.6 Prendre légèrement à droite sur Rue Francois-Branchaud 1.6

68.2 Continuer sur Rue Saint-Laurent 0.2

68.4 Continuer sur Chemin du Lac-Saint-Louis 7.1

75.5 Continuer sur Pont de Léry 0.1

75.5 Tourner à gauche sur Boulevard D'Youville 1.4

77.0 Tourner à gauche sur Rue Notre Dame N 0.1

77.1 Tourner à droite sur Boulevard D'Youville 1.2

78.3 Continuer sur Boulevard D'Youville 0.4

78.8 Tourner à droite pour prendre la bretelle d’accès 0.4

79.1 Suivre Chemin Saint-Bernard 0.6

79.7 Prendre la bretelle d’accès 0.2

79.9 Tourner à droite sur Boulevard Salaberry N 0.0

79.9 Arrivée, Bravo! 0.0

25.6 kilomètres  +18/-37 mètres


